Wotomin, dnia 16.06.2014 r.
SPW.272.88.2014

Wszyscy oferenci

dotyczy: przetargu nieograniczonego na udzielenie i obsluge Kkredytu
dlugoterminowego w kwocie 4.000.000 przeznaczonego na:
a) sfinansowanie planowanego deficytu budzetu (wydatki inwestycyjne) w
kwocie 1.981.400 PLN
b) splat¢ wczesniej zaciagnietych zobowiazan z tytulu zaciagnietych pozyczek i
kredytow w kwocie 2.018.600 PLN

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamdwien publicznych
(tj.: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z pdzn. zm.), do Zamawiajacego wplyneto zapytanie, w
zwiazku z powyzszym udzielamy odpowiedzi:

Pytanie 1:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na kontrasygnate Skarbnika Gminy na wekslu in blanco
zabezpieczajacym kredyt i na deklaracji wekslowej?

Odpowiedz:
Zamawiajacy zobowiazuje si¢ dostarczy¢ dokumenty zgodnie za wzorem umowy § 10.

Pytanie 2:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zlozenie oswiadczenia o poddaniu si¢ egzekucji z
kontrasygnata Skarbnika Powiatu?

Odpowiedz:
Zamawiajacy zobowigzuje si¢ dostarczy¢ dokumenty zgodnie za wzorem umowy § 10.

Pytanie 3:

Czy Zamawiajacy moze potwierdzi€, ze nie posiada zadnych wymagalnych zobowigzan
wobec ZUS i1 Urzedu Skarbowego oraz czy Zamawiajacy dopuszcza dostarczenie
aktualnych zaswiadczen ZUS i US przed podpisaniem umowy kredytowej z Wykonawca?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie posiada zadnych wymagalnych zobowiazan wobec ZUS i Urzedu
Skarbowego.

Zgodnie z zapisem w SIWZ, Zamawiajacy nie przewiduje udostgpnienia innych
dokumentéw niz zataczone w Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia.

Pytanie 4:
Czy Powiat posiada zadluzenie z tytulu: leasingu, factoringu, forfaitingu,? (jesli tak, prosba

o podanie na dzien 31.03.2014 r. kwot zadluzenia z wymienionych tytulow, dat
wygasni¢cia zobowigzania, harmonogramu splat, wysokosci rat).

Odpowiedz:
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NIE

Pytanie 5:

Czy Powiat posiada akcje, udziaty w innych podmiotach (jesli tak, prosba o podanie nazwy
podmiotu, jego REGON-u, wartosci udziatéw, procentu w ogdlnej liczbie glosow na WZ,
procentu udziatu w kapitale podmiotu, w przypadku powyzej 50% prosba o przedlozenie
sprawozdania finansowego za 2013 r.)?

Odpowiedz:
NIE

Pytanie 6:

Z jakiego dnia nalezy przyja¢ WIBOR do wyliczenia ceny kredytu. W SIWZ do
wyliczenia ceny zostal podany WIBOR z dnia 14.06.2014 r. — jest to sobota i WIBOR jest
niepublikowany.

Odpowiedz:
Do wyliczenia ceny nalezy przyja¢ WIBOR 1M z dnia 16-06-2014 r.

Pytanie 7:
Czy Powiat emitowal papiery wierzycielskie. Jezeli tak, to prosimy o podanie rodzaju,
wysokosci zobowigzania, okresu funkcjonowania, oraz zabezpieczenia prawnego.

Odpowiedz:
NIE

Pytanie 8:

Czy istnieje mozliwos¢ podstawienia na stronie internetowej oferty i1 wszystkich
zalacznikow do oferty w wersji edytowalne;j. Jezeli tak, to prosimy o podstawienia.

Odpowiedz:
TAK, w zataczeniu pliki w wersji edytowlane;.

Zamawiajacy w zalaczeniu przekazuje rowniez opini¢ RIO o mozliwosci splaty przez
Powiat Wotominski kredytu dtugoterminowego.




